
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(П’ятдесят четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 березня 2020 
 

Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) та передачу земельних 
ділянок в оренду 
АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» на 
території  м. Горішні Плавні 
Полтавської області 
 

 Розглянувши звернення АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» стосовно затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) на території м. Горішні Плавні Полтавської області та 

поновлення права користування земельними ділянками, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 

93, 116, 123, 125, 126, 134, 186 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону 

України «Про землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 63 від 10.03.2020 

р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

передачі електричної та теплової енергії (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) на 

території  м. Горішні Плавні Полтавської області, а саме: 

- земельна ділянка під ЗТП №27 площею 0,0051 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0060) в районі будівлі №27 по вул. Портова; 

- земельна ділянка під ЗТП №33 площею 0,0084 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0106) в районі ж/б №71 по вул. Добровольського; 

- земельна ділянка під ЗТП №34 площею 0,0090 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0107) в районі ж/б №78 по проспекту Героїв Дніпра; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- земельна ділянка під ЗТП №35 площею 0,0090 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0108) в районі ж/б №88 по проспекту Героїв Дніпра; 

- земельна ділянка під ЗТП №36 площею 0,0105 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0109) в районі ж/б №98 по проспекту Героїв Дніпра ; 

- земельна ділянка під ЗТП №40 площею 0,0085 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0110) в районі ж/б №42 по проспекту Героїв Дніпра ; 

- земельна ділянка під ЗТП №43 площею 0,0172 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0113) в районі ж/б №56 по проспекту Героїв Дніпра; 

- земельна ділянка під ЗТП №44 площею 0,0086 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0114) в районі ж/б №79 по вул. Добровольського; 

- земельна ділянка під ЗТП №45 площею 0,0084 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0115) в районі ж/б №49 по вул. Добровольського; 

- земельна ділянка під ЗТП №41 площею 0,0101 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0527) в районі будівлі №75 по проспекту Героїв Дніпра; 

- земельна ділянка під ЗТП №42 площею 0,0090 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0528) в районі ж/б №36 по вул. Конституції; 

- земельна ділянка під ЗТП №47 площею 0,0103 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0116) в районі ж/б №67 по вул. Добровольського; 

- земельна ділянка під ЗТП №51 площею 0,0055 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0061) в районі ж/б №9 по вул. Космонавтів; 

- земельна ділянка під ЗТП №52 площею 0,0071 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0062) по вул. Молодіжна, 11; 

- земельна ділянка під ЗТП №53 площею 0,0055 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0063) в районі вул. Гірників, 12; 

- земельна ділянка під ЗТП №54 площею 0,0047 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0064) в районі вул. Гірників, 18; 

- земельна ділянка під ЗТП №55 площею 0,0054 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0065) в районі вул. Миру, 7; 

- земельна ділянка під ЗТП №56 площею 0,0054 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0066) в районі ж/б №23 по вул. Космонавтів; 

- земельна ділянка під ЗТП №57 площею 0,0072 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0067) в районі ж/б №4 по вул. Гірників; 

- земельна ділянка під ЗТП №58 площею 0,0074 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0068) в районі ж/б №18 по вул. Молодіжна; 

- земельна ділянка під ЗТП №59 площею 0,0073 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0069) в районі ж/б №27 по вул. Гірників; 

- земельна ділянка під ЗТП №60 площею 0,0074 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0070) в районі будівлі №15 по вул. Миру; 

- земельна ділянка під ЗТП №62 площею 0,0080 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0117) по вул. Миру, 10 (територія міської лікарні); 

- земельна ділянка під ЗТП №63 площею 0,0076 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0118) по вул. Миру, 2 (територія Гірничого коледжу); 

- земельна ділянка під ЗТП №65 площею 0,0071 га (кадастровий номер 

5310200000:50:012:0030) в районі ж/б №23 по вул. Строни; 

- земельна ділянка під ЗТП №66 площею 0,0090 га (кадастровий номер 

5310200000:50:012:0031) в районі будівлі №21 по вул. Строни; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- земельна ділянка під ЗТП №67 площею 0,0082 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0071) в районі вул. Космонавтів, 6-А; 

- земельна ділянка під ЗТП №84 площею 0,0090 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0120) по вул. Миру, 10 (територія міської лікарні); 

- земельна ділянка під ЗТП №69 площею 0,0078 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0073) в районі ж/б №5 по вул. Гірників; 

- земельна ділянка під ЗТП №70 площею 0,0079 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0072) в районі ж/б №24 по проспекту Героїв Дніпра; 

- земельна ділянка під ЗТП №72 площею 0,0083 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0074) в районі ж/б №13/10 по проспекту Героїв Дніпра; 

- земельна ділянка під ЗТП №73 площею 0,0077 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0075) по вул. Добровольського, 27 (територія ЗОШ №3); 

- земельна ділянка під ЗТП №74 площею 0,0086 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0076) в районі ж/б №34 по проспекту Героїв Дніпра; 

- земельна ділянка під ЗТП №75 площею 0,0092 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0077) в районі ж/б №31 по вул. Добровольського; 

- земельна ділянка під ЗТП №77 площею 0,0084 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0079) в районі ж/б №14 по вул. Конституції; 

- земельна ділянка під ЗТП №79 площею 0,0082 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0153) в районі ж/б №51 по проспекту Героїв Дніпра; 

- земельна ділянка під ЗТП №80 площею 0,0086 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0080) в районі ж/б №55 по проспекту Героїв Дніпра; 

- земельна ділянка під ЗТП №81 площею 0,0086 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0081) в районі ж/б №61 по проспекту Героїв Дніпра; 

- земельна ділянка під ЗТП №87 площею 0,0079 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0082) в районі будівлі №4 по вул. Космонавтів; 

- земельна ділянка під ЗТП №88 площею 0,0089 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0121) по вул. Миру, 2 (територія Гірничого коледжу); 

- земельна ділянка під ЗТП №90, 90А площею 0,0081 га (кадастровий 

номер 5310200000:50:026:0109) в районі ж/б №1 по вул. Шевченка; 

- земельна ділянка під ЗТП №93 площею 0,0040 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0122) в Парку культури; 

- земельна ділянка під ЗТП №109 площею 0,0095 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0084) в районі ж/б №1 по вул. Портова; 

- земельна ділянка під ЗТП №110 площею 0,0088 га (кадастровий номер 

5310200000:50:006:0140) по вул. Строни, 1; 

- земельна ділянка під ЗТП №111 площею 0,0063 га (кадастровий номер 

5310200000:50:006:0141) по вул. Строни, 1; 

- земельна ділянка під ЦРП №1 площею 0,0115 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0042) в районі ж/б №6 по вул. Строни; 

- земельна ділянка під ЦРП №2 площею 0,0152 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0059) в районі будівлі №6 по вул. Добровольського; 

- земельна ділянка під РП №21 площею 0,0069 га (кадастровий номер 

5310200000:50:006:0014) по вул. Строни, 1; 

- земельна ділянка під КТП №24 площею 0,0060 га (кадастровий номер 

5310200000:50:026:0110) в районі ж/б №14 по вул. Соснова; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- земельна ділянка під КТП №25 площею 0,0038 га (кадастровий номер 

5310200000:50:026:1572) по вул. Горького-Дніпровська; 

- земельна ділянка під КТП №26 площею 0,0008 га (кадастровий номер 

5310200000:50:026:0111) по вул. Дніпровська; 

- земельна ділянка під КТП №29 площею 0,0009 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0124) в районі ж/б №58 по вул. Соборна; 

- земельна ділянка під КТП №30 площею 0,0025 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0085) набережна міста, рятувальна станція; 

- земельна ділянка під КТП №39 площею 0,0021 га (кадастровий номер 

5310200000:50:026:0497) в районі ж/б №6 по вул. Зелена; 

- земельна ділянка під КТП №112 площею 0,0014 га (кадастровий номер 

5310200000:50:025:0044) по вул. Лесі Українки-Ковпака; 

- земельна ділянка під КТП №113 площею 0,0017 га (кадастровий номер 

5310200000:50:024:0381) район вул. Чекаліна, 1; 

- земельна ділянка під КТП №114 площею 0,0010 га (кадастровий номер 

5310200000:50:026:0112) в районі ж/б №39 по вул. Франка; 

- земельна ділянка під КТП №127 площею 0,0016 га (кадастровий номер 

5310200000:50:026:0113) по вул. Хвойна; 

- земельна ділянка під КТП №134 площею 0,0020 га (кадастровий номер 

5310200000:50:026:0114) в районі ж/б №57 по вул. Горького; 

- земельна ділянка під КТП №433 площею 0,0009 га (кадастровий номер 

5310200000:50:026:0115) в районі ж/б №17 по пров. Квітковий. 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» (повітряна лінія 

електропередачі 10 кВ «НИЗИ») для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової 

енергії (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) на території м. Горішні Плавні 

Полтавської області, а саме: 

- земельна ділянка під опорою №1 (тип Б.6) площею 0,0011 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:005:0011); 

- земельна ділянка під опорою №2 (тип Б.6) площею 0,0010 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0573); 

- земельна ділянка під опорою №3 (тип Б.6) площею 0,0010 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1484); 

- земельна ділянка під опорою №4 (тип Б.6) площею 0,0010 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1485); 

- земельна ділянка під опорою №5 (тип Б.6) площею 0,0010 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1486); 

- земельна ділянка під опорою №6 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1495); 

- земельна ділянка під опорою №7 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1488); 

- земельна ділянка під опорою №8 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1496); 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- земельна ділянка під опорою №9 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1489); 

- земельна ділянка під опорою №10 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1487); 

- земельна ділянка під опорою №11 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1491); 

- земельна ділянка під опорою №12 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1492); 

- земельна ділянка під опорою №13 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1493); 

- земельна ділянка під опорою №14 (тип Б.6) площею 0,0009 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1490); 

- земельна ділянка під опорою №15 (тип Б.6) площею 0,0010 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1494); 

- земельна ділянка під опорою №16 (тип Б.6) площею 0,0009 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1500); 

- земельна ділянка під опорою №17 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1502); 

- земельна ділянка під опорою №18 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1503); 

- земельна ділянка під опорою №19 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1505); 

- земельна ділянка під опорою №20 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1507); 

- земельна ділянка під опорою №21 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1509); 

- земельна ділянка під опорою №22 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1511); 

- земельна ділянка під опорою №23 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1512); 

- земельна ділянка під опорою №24 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1513); 

- земельна ділянка під опорою №25 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1514); 

- земельна ділянка під опорою №26 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1515); 

- земельна ділянка під опорою №27 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1516); 

- земельна ділянка під опорою №28 (тип Б.6) площею 0,0010 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1517); 

- земельна ділянка під опорою №29 (тип Б.6) площею 0,0010 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1518); 

- земельна ділянка під опорою №30 (тип Б.6) площею 0,0012 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1519); 

- земельна ділянка під опорою №31/14 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1529); 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- земельна ділянка під опорою №32 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1530); 

- земельна ділянка під опорою №33 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1531); 

- земельна ділянка під опорою №34/4 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1532); 

- земельна ділянка під опорою №35/3 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1533); 

- земельна ділянка під опорою №36/2 (тип Б.6) площею 0,0008 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1534); 

- земельна ділянка під опорою №37 (тип Б.6) площею 0,0007 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1536); 

- земельна ділянка під опорою №37/1 (тип Б.6) площею 0,0009 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1535); 

- земельна ділянка під опорою №38 (тип Б.6) площею 0,0012 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1310); 

- земельна ділянка під опорою №39 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1311); 

- земельна ділянка під опорою №40 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1312); 

- земельна ділянка під опорою №41 (тип Б.6) площею 0,0010 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1537); 

- земельна ділянка під опорою №42 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1313); 

- земельна ділянка під опорою №43 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1314); 

- земельна ділянка під опорою №44 (тип Б.6) площею 0,0012 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1315); 

- земельна ділянка під опорою №45 (тип Б.7) площею 0,0020 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1520); 

- земельна ділянка під опорою №46 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1521); 

- земельна ділянка під опорою №47 (тип Б.6) площею 0,0009 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1522) 

- земельна ділянка під опорою №48 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1523); 

- земельна ділянка під опорою №49 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1524); 

- земельна ділянка під опорою №50 (тип Б.6) площею 0,0017 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1510); 

- земельна ділянка під опорою №51 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1506); 

- земельна ділянка під опорою №52 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1508); 

- земельна ділянка під опорою №53 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1504); 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- земельна ділянка під опорою №54 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1501); 

- земельна ділянка під опорою №55 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1525); 

- земельна ділянка під опорою №56 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1538); 

- земельна ділянка під опорою №57 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1539); 

- земельна ділянка під опорою №58 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1540); 

- земельна ділянка під опорою №59 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1541); 

- земельна ділянка під опорою №60 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1542); 

- земельна ділянка під опорою №61 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1543); 

- земельна ділянка під опорою №63 (тип Б.7) площею 0,0023 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1544); 

- земельна ділянка під опорою №64 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1545); 

- земельна ділянка під опорою №65 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1546); 

- земельна ділянка під опорою №66 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1552); 

- земельна ділянка під опорою №67 (тип Б.6) площею 0,0012 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1553); 

- земельна ділянка під опорою №68 (тип Б.6) площею 0,0011 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1554); 

- земельна ділянка під опорою №70 (тип Б.6) площею 0,0010 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1555); 

- земельна ділянка під опорою №70/2 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1556); 

- земельна ділянка під опорою №70/3 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1557); 

- земельна ділянка під опорою №70/4 (тип Б.6) площею 0,0012 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1547); 

- земельна ділянка під опорою №71 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1548); 

- земельна ділянка під опорою №72 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1549); 

- земельна ділянка під опорою №73 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1550); 

- земельна ділянка під опорою №74 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1551); 

- земельна ділянка під опорою №75 (тип Б.6) площею 0,0011 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1366); 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- земельна ділянка під опорою №76 (тип Б.7) площею 0,0025 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1367); 

- земельна ділянка під опорою №79 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1368); 

- земельна ділянка під опорою №80 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1369); 

- земельна ділянка під опорою №81 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1370); 

- земельна ділянка під опорою №82 (тип Б.6) площею 0,0012 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1371); 

- земельна ділянка під опорою №83 (тип Б.6) площею 0,0010 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1372); 

- земельна ділянка під опорою №84 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1373); 

- земельна ділянка під опорою №85 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1374); 

- земельна ділянка під опорою №86 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1375); 

- земельна ділянка під опорою №87 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1347); 

- земельна ділянка під опорою №88 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1348); 

- земельна ділянка під опорою №89 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1349); 

- земельна ділянка під опорою №90 (тип Б.6) площею 0,0010 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1351); 

- земельна ділянка під опорою №92 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1352); 

- земельна ділянка під опорою №93 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1353); 

- земельна ділянка під опорою №94 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1354); 

- земельна ділянка під опорою №95 (тип Б.6) площею 0,0012 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1355); 

- земельна ділянка під опорою №96 (тип Б.7) площею 0,0020 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:024:0374); 

- земельна ділянка під опорою №97 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:024:0375); 

- земельна ділянка під опорою №98 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1357); 

- земельна ділянка під опорою №99 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1358); 

- земельна ділянка під опорою №100 (тип Б.6) площею 0,0011 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1359); 

- земельна ділянка під опорою №101 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1360); 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- земельна ділянка під опорою №102 (тип Б.6) площею 0,0012 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1361); 

- земельна ділянка під опорою №103 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1378); 

- земельна ділянка під опорою №104 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1379); 

- земельна ділянка під опорою №105 (тип В.1) площею 0,0010 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:024:0377); 

- земельна ділянка під опорою №107 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:024:0378); 

- земельна ділянка під опорою №109 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:024:0379); 

- земельна ділянка під опорою №111 (тип Б.7) площею 0,0021 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:024:0380); 

- земельна ділянка під опорою №112 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1383); 

- земельна ділянка під опорою №113 (тип Б.6) площею 0,0011 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1384); 

- земельна ділянка під опорою №114 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1385); 

- земельна ділянка під опорою №115 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1386); 

- земельна ділянка під опорою №116 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1387); 

- земельна ділянка під опорою №117 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1389); 

- земельна ділянка під опорою №118 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1390); 

- земельна ділянка під опорою №119 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1391); 

- земельна ділянка під опорою №120 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1392); 

- земельна ділянка під опорою №121 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1381); 

- земельна ділянка під опорою №122 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1382); 

- земельна ділянка під опорою №123 (тип Б.6) площею 0,0009 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1388); 

- земельна ділянка під опорою №124 (тип Б.6) площею 0,0015 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1559); 

- земельна ділянка під опорою №125 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1560); 

- земельна ділянка під опорою №126 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1561); 

- земельна ділянка під опорою №127 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1562); 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- земельна ділянка під опорою №128 (тип В.3) площею 0,0027 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1563); 

- земельна ділянка під опорою №130 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1564); 

- земельна ділянка під опорою №131 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1565); 

- земельна ділянка під опорою №132 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1566); 

- земельна ділянка під опорою №133 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1567); 

- земельна ділянка під опорою №134 (тип Б.6) площею 0,0010 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1568); 

- земельна ділянка під опорою №135 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1569); 

- земельна ділянка під опорою №137 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1570); 

- земельна ділянка під опорою №138 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1497); 

- земельна ділянка під опорою №139 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1498); 

- земельна ділянка під опорою №140 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1499); 

- земельна ділянка під опорою №141 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1526); 

- земельна ділянка під опорою №142 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1527); 

- земельна ділянка під опорою №143 (тип Б.6) площею 0,0012 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1528); 

3. Передати АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» (далі – АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО») в оренду 

строком  на 10 (десять)р. земельні ділянки, зазначені у пунктах 1,2, даного 

рішення, для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель 

і споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії (код згідно з КВЦПЗ - 

14.02) на території м. Горішні Плавні Полтавської області. 

4. Встановити плату за користування земельними ділянками у 

розмірі 3% від нормативної грошової оцінки землі. 

 5. Зобов’язати АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» виконувати обов’язки 

землекористувача земельних ділянок відповідно до вимог ст. 96 Земельного 

кодексу України. 

  
 

 

 

 

Міський голова                               (підписано)                           Д.Г.Биков 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


